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EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953
Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Vendu A

HABITATION LA CAPUCINE
6180 RUE MORIN
VAL-MORIN QC JOT 2R0
CANADA

Att: FACTURATION

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :

# RMA :

Référence :

Vendeur :

No de client :

Page :

Expédié A

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
1de8

HABITATION LA CAPUCINE
6180 RUE MORIN
VAL-MORIN QC JOT 2R0

CANADA

Att: FACTURATION

Produit Description de I"article Qté Unité
mesure

D0112002 Chariot utilitaire a 3 tablettes grises de 25 po X 16 po 3.0 UN
#Plan : #001

D50TPS1617 Evier a main cabinet fermé avec pédal et robinet col de 1.0 UN
#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #002 cygne

RUB295700GRAY Grande poubelle rectangulaire grise de 39 L 1.0 UN
#Plan : #002

D50TWDR2221R Tablette inclinée 22 po X 21 po avec drain a droite 1.0 UN
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #003

RUB1980602 Socle noir pour poubelle Slim Jim 3540/3541 2.0 UN
#Plan : #004

RUB1971258 Poubelle Slim Jim ventilé 16gal grise 2.0 UN
#Plan : #004

INXTVSO Table a vaisselle souillée 1.0 UN
*#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #005

FIS2210WB Pré-rince mural de 8 po avec support mural 1.0 UN
#Plan : #005

F1S290110 Robinet avec sortie rigide et bec pivotant de 10 po pour 1.0 UN
#Plan : #005 pré-rince

D50TWSS1236SS Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 36 po 1.0 UN
#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #009

INXTVPR Table a vaisselle propre 1.0 UN
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #010

D50TGES2442 Tablette en époxy de 24 po X 42 po 8.0 UN
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #011

D50TGES2448 Tablette en époxy de 24 po X 48 po 12.0 UN
*#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #011

D50TGEP72NB Poteau en époxy de 72 po sans embouts 20.0 UN
#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #011

D50TSS24240 Evier 1 bassin en acier inoxydable de 24 po X 24 po X 1.0 UN
*#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #013 14 po

FIS3253 Robinet mural de 8 po avec bec pivotant de 12 po 1.0 UN
#Plan : #013

RUB295700GRAY Grande poubelle rectangulaire grise de 39 L 1.0 UN
#Plan : #013

D15DRACK2018ALUWB Echelle de 20 étages en aluminium avec renfort pour 1.0 UN
#Plan : #014 téles 18 po X 26 po ou 13 po X 18 po

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Prix
Unitaire

Prix Total
Unitaire



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

INXCREMAILLEREMURALE
*XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #015
EURM20ETL

#Plan : #016

No Série :

INXBASE
% COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #017
D50TGES2436

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018
D50TGES2442

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018
D50TGES2448

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018
D50TGEP64NB

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018
INXTABLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #020
RUBRCP2020793

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #021
D50TWSS1284SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #022
D50TGES2436

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #023
D50TGES2442

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #023
D50TGES2448

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #023
D50TGEP64NB

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #023
D50KITROUEETAGERE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #023
D50TGES2442

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #025
D50TGES2436

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #025
D50TGES1860

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #025
D50TGEP64NB

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #025
D50KITROUEETAGERE

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #025
EDLO111

#Plan : #027

Description de I"article

Crémaillére murale

Mélangeur 20 pte 120v

A240314932A

Base

Tablette en époxy de 24 po X 36 po

Tablette en époxy de 24 po X 42 po

Tablette en époxy de 24 po X 48 po

Poteau en époxy de 64 po sans embouts

Table de travail

Hdche a ingrédients blanche de 124 Ibs avec main

d'épicier de 320z 29-1/5 L x 29-1/4 x 28 H

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 84 po

Tablette en époxy de 24 po X 36 po

Tablette en époxy de 24 po X 42 po

Tablette en époxy de 24 po X 48 po

Poteau en époxy de 64 po sans embouts

Ensemble de 4 roues étager chr/epox 2fr/2sans

Tablette en époxy de 24 po X 42 po

Tablette en époxy de 24 po X 36 po

Tablette en époxy de 18 po X 60 po

Poteau en époxy de 64 po sans embouts

Ensemble de 4 roues étager chr/epox 2fr/2sans

Ouvre-boite commercial #1

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :
#RMA :

Qté

1.0

1.0

1.0

4.0

8.0

8.0

20.0

1.0

4.0

2.0

4.0

8.0

8.0

20.0

5.0

4.0

12.0

8.0

24.0

6.0

1.0

Référence :

Vendeur :

No de client :

Unité
mesure
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

ENS4

UN

UN

UN

UN

ENS4

UN
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Page :

Prix
Unitaire

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
2de8

Prix Total
Unitaire



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

DYNMX91
#Plan : #028

ROBR301D
#Plan : #029

INXTABLE
5% COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #030
INXCOMPTOIREVIER

#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #032
FIS3312

#Plan : #032
RUB1971258

#Plan : #032
D50TWSS1230SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #033
GARSUMG100PRO

#Plan : #034

HATHWBIS3MA208
*o*COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #035

INXGUICHETMURAL
*XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #036
HATGRAH48208

#Plan : #037

FIS4731

#Plan : #038
GARU366RPROP

#Plan : #039

GARROUES

#Plan : #039
INXBASEMOBILE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #040
INXPIECES

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #040
HATTQ310208

#Plan : #041

No Série :

No Série :

No Série :

No Série :

No Série :

No Série :

Description de I"article

Mélangeur a immersion de 16 po

2404566

Robot culinaire avec chute de 3.78 L

4120140103Q-09

Table de travail

Comptoir de travail avec évier

Robinet de comptoir de 8 po avec bec pivotant de 10 po

Poubelle Slim Jim ventilé 16gal grise

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 30 po

Four a convection summit series gaz propane 53

000BTU
2408100101047

Puit chauffant encastrable mince a 3 bacs avec drain de

1 po - 208 volts
4850562426

Guichet mural inox

Réchaud infrarouge de 48 po a wattage élevé - 208
Volts

3664662331

Robinet mural pour remplissage a entrée d'eau simple
avec bec pivotant de 24 po

"Cuisiniére 36 6 braleurs a/four Gas Propane
230,000btu"

2408100101739

Ensemble de 4 roues Garland

Base mobile

Rondelles de positionnement

Grille-pain convoyeur 2 ouverture 208V

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :

Prix
Unitaire

#RMA :

Référence :

Vendeur :

No de client :

Page :

Qté Unité
mesure

1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
2.0 UN
1.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
3des8

Prix Total
Unitaire



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit
No Série :
GARGD24RBPRO
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #042
No Série :
DEL4448N12
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #043

Incluant des écofrais de: $150.00
Pour info : <https://sorac.ca>

No Série :

GARGD24GTHPROP
#Plan : #044
No Série :

FRYSR42GP
#Plan : #045
No Série :

D50TSGU2214SS
**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #045
D50TMWS2418SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #046
AMARMS10TSA

#Plan : #047
No Série :

D50TWSS1248SS
**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #048
D50FFDS1218SS

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #049
VOL741101D
#Plan : #051
No Série :
NEWNGR48S
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #052
Incluant des écofrais de: $150.00
Pour info : <https://sorac.ca>

No Série :

FIS3312

#Plan : #054
BUN387006072

*#¥COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #056

Description de I"article

C753852417

Grilloir 24 po Designer serie gaz 60,000 BTU Gaz
Propane

2408100100153

Table a salade réfrigérée 48 12 bacs 1/6

2209820200653

"PLAQUE A FRIRE 24 THERMOSTATIQUE GAZ PROPANE

40,000 BTU"
2408100101190

Friteuse gaz propane 105 000btu

2308MA0368

Pare-éclaboussure universel pour friteuse en acier
inoxydable de 22 po X 14 po

Tablette murale en acier inoxydable 24 po X 18 po pour
micro-ondes

Micro-onde commercial a contréle électronique - 1000W

2404144420

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 48 po

Egouttoir a frites A/l 12X18

Rethermalisateur a soupe encastrable a induction de
104 L

N283-09542935-003

Réfrigérateur 2 portes vitrées coulissantes 48 po

048R2024040006

Robinet de comptoir de 8 po avec bec pivotant de 10 po

Cafetiere 1 réchaud en bas et 2 en haut Axiom 120 Volts
240 Volts

Numéro de document :
Date du document :
No Commande :
Conditions de paiement :
#RMA :
Référence :
Vendeur :
No de client :
Page :

Qté Unité Prix

mesure Unitaire

1.0 UN

1.0 UN

veuillez noter qu'a partir du 1er Décembre 2022. Les items en réfrigérations sont sujets a des écofrais, voir en
référence sorac.ca

1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
2.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
4de8

Prix Total
Unitaire



% Facture

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

A T E L I E R Numéro de document : 84234
Date du document : 2024-10-23
ol CH =ik No Commande : 57732
Conditions de paiement : Net 30 jours
Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643 #RMA :
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953 ’
Adresse pour transmettre les paiements: Référence : 2024
Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643 Vendeur : JESEN
I i hef No de client : C05459
recevables@atelierduchef.com Page : 5de8
Produit Description de I"article Qté Unité Prix Prix Total
mesure Unitaire Unitaire
No Série : AX0042038Al
EURL21EKDPS Lave vaisselle a capot drain pompé 208 / 240 Volts 1.0 UN
***COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #007
No Série : 202411363
DOR1675KIT48 Ensemble de boyau a gaz Snapfast % po de diamétre et 4.0 UN
#Plan : #500 48 po de long
ADCLIVRAISON Livraison 1.0 UN
*#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #501
INXINSTALLATION Installation et mise en place 1.0 UN
#**COMMANDE SPECIALE***
#Plan : #502
D402006 Panne gastronorme antiblocage 1/1 de 6 po de 2.0 UN
profondeur
D402004 Panne gastronorme antiblocage 1/1 de 4 po de 4.0 UN
profondeur
D402002 Bac gastronorme 1/1 profond 2.5 po antiblocage 4.0 UN
D401202 Bac gastronorme %2 profond 2.5 po antiblocage 4.0 UN
SCB2229WC Housse pour échelle blanche avec porte claire 2.0 UN
RUB334992GRAY Bac a vaisselle robuste gris de 17.5L 10.0 UN
RUB334992WHT Bac a vaisselle robuste blanc de 17.5L 5.0 UN
RABMA116HD Marmite 16L aluminium robuste 2.0 UN
#**COMMANDE SPECIALE***
RABMA116C Couvercle en aluminium 11po pour 16QT 2.0 UN
*#**COMMANDE SPECIALE***
RABMA112 Marmite en aluminium 12L 2.0 UN
RABMA112C Couvercle pour marmite en aluminium de 12L (MA112) 1.0 UN
*#**COMMANDE SPECIALE***
BRC5814415 Braisiére robuste aluminium 6.0mm 15qt 14D x 6H 1.0 UN
#**COMMANDE SPECIALE***
BRC5815415 Couvercle en aluminium pour Braisiére 15 qt pour 1.0 UN
COMMANDE SPECIALET 5813415 et 5814415
BRC5814120 Marmite haut de gamme aluminium 20L Thermalloy 1.0 UN
***COMMANDE SPECIALE***
BRC5815020 Couvercle aluminium pour 5813120 et 5814120 20 QT 1.0 UN
BRC5813901 Casserole évasée 1.5L aluminium 2.0 UN
***COMMANDE SPECIALE***
D013523 Cuillére de service perforée de 13 po avec manche en 4.0 UN
plastique

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

D013313
VOL58123
VOL58126
BRC571124
% COMMANDE SPECIALE***
VOL47005
VOL47004
D013352
**COMMANDE SPECIALE***
D013452
CAM200MCCW135
VOL47143
D013029
D013022
D016431
BRC574966
**COMMANDE SPECIALE***
D017213
D017208
D017204
BLM8900
NEM6101A
**COMMANDE SPECIALE***
D405810
D01CD88900R

***COMMANDE SPECIALE***

CAM24PP190

***COMMANDE SPECIALE***

Description de I"article

Cuillére de service de 13 po en acier inoxydable
Spatule en forme de cuillére - haute température de 13.5
po

Spatule en forme de cuillére - haute température de 16
po

Fouet frangais 24po grosses mailles

Fouet piano manche en nylon 16 inox

Fouet piano manche en nylon 14 po acier inoxydable
Pince utilitaire bleue de 9 po

Cuillére en bois de 12 po

Tasse a mesurer graduée de 2 L en polycarbonate
transparent - Camwear

Cuillére portionneuse marine de 2 oz

Spatule flexible perforée de 8 1/4 po X 3 po

Grattoir / Spatule a lame rigide de 4 5/8 po X 3 po
Main d'épicier en aluminium a fond plat de 16 oz

Bol @ mélanger 15L (16 Qt) avec un diamétre de 17
11/16 po en acier inoxydable

Bol @ mélanger de 12.3 L en acier inoxydable

Bol a mélanger de 7.8 L en acier inoxydable

Bol a mélanger de 3.8 L en acier inoxydable

Silex a café régulier de 60 oz en verre avec poignée

noire

Réchaud de comptoir rond de 11 Quart - 750 Watts 120
Volts
Bain-Marie de 10.5 po (11L) en acier inoxydable

Cafetiere avec bouchon pour décaféine base inox

Bac gastronorme translucide 1/2 4

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :

Prix
Unitaire

#RMA :

Référence :

Vendeur :

No de client :

Page :

Qté Unité
mesure

4.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
14.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
4.0 UN
2.0 UN
4.0 UN
4.0 UN
4.0 UN
4.0 UN
1.0 UN
4.0 UN
1.0 UN
6.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
6de8

Prix Total
Unitaire



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

CAM20PPCH190
D0161018
**COMMANDE SPECIALE***
D013640
D013424
VOL46816
NOJ212
D016412
**COMMANDE SPECIALE***
D017413
WOR840125002
WORB840430N14

***COMMANDE SPECIALE***

WORB840410N 11

***COMMANDE SPECIALE***

WORA420N12

WOR310020

LIB5162

LIB5101

***COMMANDE SPECIALE***

CAM800P152

CAM1600P152

LIB132

LIB132

BRC502602

BRC502623

BRC502611S

Description de I"article

Couvercle avec poignée translucide 1/2

ROTISSOIRE 18 X 12 - ALUMINIUM

Casier a coutellerie gris a 4 sections

Rame a mélanger en bois de 24 po

Louche économique de 6 oz en acier inoxydable

Assiette a tarte en aluminium 121%4

Marqueur a tarte en aluminium 12 pointes

Passoire de 12.3 L en acier inoxydable

Tasse a café de 8.5 oz Kona - 36 par boite

Assiette bordure étroite 9 1/2 po Porcelena blanche 24

par boite

Assiette bordure étroite 6 1/2 po Porcelena blanche 36

par boite

Assiette a dessert de 7 1/4 po - 36 par boite

Bol a fruits 5.5 0z 36 par boite

Bol a sorbet de 4.5 oz Fountainware - 72 par boite

Coupe a sundae de 4.5 oz Fountainware - 36 par boite

Verre en plastique clair 8 oz Colorware 72 par boite

Verre clair 160z Colorware

Verre highball base lourde 8 oz - 48 par boite

Verre highball base lourde 8 oz - 48 par boite

Cuillére a dessert ovale de 7.1 po en acier inox 18/0

Royal - 12 par boite

Cuillére a thé de 5.7 po en acier inox 18/0 Royal - 12 par
boite

Couteau a a table dentelé de 8.7 po en acier inox 18/0
Royal - 12 par boite

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :
#RMA :

Qté

6.0

6.0

2.0

1.0

1.0

5.0

1.0

1.0

2.0

3.0

2.0

2.0

2.0

1.0

2.0

1.0

6.0

1.0

1.0

6.0

6.0

6.0

Référence :

Vendeur :

No de client :

Page :

Unité
mesure
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Cs3Dz

Cs2Dz

CS3Dz

CS3Dz

CS3Dz

CsSeDz

CS3Dbz

Csebz

Cs1Dz

Cs4Dz

Cs4Dz

CsS1Dz

CS1Dz

CS1Dz

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Prix
Unitaire

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
7de8

Prix Total



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953
Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit Description de I"article

BRC574329 Couteau a steak a manche de plastique - 12 par boite
D016652 Saliére/poivriére a panneaux de 2 oz en verre
D016614 Pot a sirop de 14 oz en verre

D014182 Panier a pain en rotin ovale de 9 1/4 po X 6 po
D014072 Porte sachet de sucre en céramique blanc
ACC30RENV RENVERSEMENT ACCOMPTE 30%

***COMMANDE SPECIALE***

Numéro de document :
Date du document :

No Commande :
Conditions de paiement :

#RMA :
Référence :
Vendeur :
No de client :
Page :
Qté Unité Prix
mesure Unitaire
6.0 CS1Dz
70.0 UN
36.0 UN
36.0 UN
36.0 UN
-1.0 UN

Facture

84234
2024-10-23
57732

Net 30 jours

2024
JESEN
C05459
8des8

Prix Total

#T.P.S. 841215783 RT0001
#T.V.Q. 1221748839 TQO001

Des frais administratifs de 1.5% par mois (18% annuel) seront facturés sur tout compte en souffrance. La marchandise restera la propriété
de Atelier du Chef, tant et aussi longtemps que les sommes dues ne seront pas complétement acquittée. Le client accepte de payer les frais
de perception si requis. Le client accepte les conditions imprimées ci-dessus.

Pour effectuer un paiement par virement bancaire :

DESJARDINS 815/ Transit 20026 / Compte 0106229

Veuillez transmettre le détail du paiement a recevables@atelierduchef.com

Sous-Total

Autre remise (0.00 %):
Transport/Autres frais:

Total avant taxes

TPS
T™VQ
Acompte

Montant appliqué

Solde Da

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com



